Ergebnisse des 56. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert” in Heidelberg
25. bis 27. Januar 2019

Name

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe lll
Kopfle, Emilia

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe IV

Romond, Tanea
Stumpf, Alina
Link, Hannah
Frih, Franziska
Stephan, Emma

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe V

Christopher, Juliet
Hofmann Goikoetxea, Lea
Frauendorfer, Annika
Kirchgessner, Angelina

Kategorie Gesang (Pop), Altersgruppe VI

Erdosi, Céline
Pressler, Alisa-Anna
Menzel, Nadin

Tinn, Fiona Joana
Friebe, Elias
Fromm, Jane-Lee

Kategorie Gesang (Pop), Begleitung
Agbere, Bassit

27.01.2019

Wohnort

74706

69245
74731
74731
74722
74722

69151
69190
69190
74722

69469
69469
74740
74861
69151
74722

74744

Osterburken

Bammental
Walldirn
Walldirn
Buchen
Buchen

Neckargemiind
Walldorf
Walldorf
Buchen

Weinheim
Weinheim
Adelsheim
Neudenau
Neckargemuind
Buchen

Ahorn

Pkt. Preis / Pradikat

17

25
23
20
19
16

23
16
16
16

25
24
23
21
20
16

23
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